股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（草案）>及摘要的议案》、

《关于批准本次交易相关审计报告、评估报告、前次募集资金使用情况鉴证报告及备考审阅

报告的议案》等相关议案,并在证监会指定信息披露网站披露了上述有关公告。

2016年12月14日，公司召开2016年第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金方案的议案》及与本次发行股份购买资产事项相关的

http://www.cninfo.com.cn/

江苏维尔利环保科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

53

议案。

2017年1月3日，公司收到中国证监会出具的第163758号《中国证监会行政许可申请受理

通知书》。中国证监会依法对公司提交的《江苏维尔利环保科技股份有限公司上市公司发行

股份购买资产核准》行政许可申请材料予以受理。

 2017年1月23日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈

意见通知书》，要求公司就有关问题作出书面说明和解释，并在30个工作日内向中国证监会

行政许可受理部门提交书面回复意见。

在反馈期间，公司对根据反馈意见对公司重大资产重组方案进行了调整。2017年3月8日，

公司对相关反馈意见回复及调整后的公司重大资产重组方案进行了公开披露，并将上述反馈

意见回复披露后2个工作日内向中国证监会报送反馈意见回复材料。

2017年3月15日，公司接到中国证监会的通知，中国证监会上市公司并购重组委员会将于

近日召开工作会议，审核公司关于发行股份及支付现金购买资产事项，根据《上市公司重大

资产重组管理办法》等相关规定，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票自2017年3月16

日开市起停牌。

2017年3月22日，中国证监会上市公司并购重组审核委员会2017年第14次工作会议审核，

公司发行股份及支付现金购买资产事项获得无条件通过，公司股票复牌。

公司将在收到中国证监会有关公司重大资产重组事项的正式批复后，继续推进后续资产

过户、股份发行等后续工作。

关于本次重大资产重组事项的相关公告详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2015年，公司控股子公司北京汇恒通过整体变更的方式改制设立了股份有限公司，并申

请在全国中小企业股份转让系统（简称“新三板”）挂牌，2016年3月18日，北京汇恒已正式

在新三板挂牌。

江苏维尔利环保科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 22,581,634 6.49% 60,000,000   -5,385,944 54,614,056 77,195,690 18.91%

2、国有法人持股   33,400,000   33,400,000 33,400,000 8.18%

3、其他内资持股 22,581,634 6.49% 26,600,000   -5,385,944 21,214,056 43,795,690 10.73%

其中：境内法人持股   26,600,000   26,600,000 26,600,000 6.52%

   境内自然人持股 22,581,634 6.49%   -5,385,944 -5,385,944 17,195,690 4.21%

二、无限售条件股份 325,539,254 93.51%   5,385,944 5,385,944 330,925,198 81.09%

1、人民币普通股 325,539,254 93.51%   5,385,944 5,385,944 330,925,198 81.09%

三、股份总数 348,120,888 100.00% 60,000,000   0 60,000,000 408,120,888 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年5月，经中国证监会核准,公司实施完成了非公开发行股票的新股登记及上市工作，

本次非公开发行新增股份共计60,000,000股，发行后公司的总股本变更为408,120,888股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2015年9月21日，公司第二届董事会第二十九次会议审议通过了《江苏维尔利环保科

技股份有限公司2015年度非公开发行A股股票预案》等与本次非公开发行股票事项相关的议

案。

2、2015年10月9日，公司召开2015年第二次临时股东大会，审议通过了《江苏维尔利环

保科技股份有限公司2015 年度非公开发行A 股股票预案》及与本次非公开发行股票事项相关

的议案。

3、2016年4月15日，公司接到中国证监会《关于核准江苏维尔利环保科技股份有限公司

非公开发行股票的批复》，核准公司非公开发行不超过6000万股新股。

江苏维尔利环保科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

55

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2016年5月18日，公司申请办理了非公开发行股份的新增股份登记事宜，公司收到了中国

登记结算公司出具的《股份登记申请受理确认书》。2016年5月27日，经由公司申请办理，本

次非公开发行股份的新增股份正式上市。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响